[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

третий созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 29 марта 2019 года № 143                                                             с. Сандогора

О награждении танцевального коллектива

«Задоринка» МКУК Мисковского дома культуры

благодарственными письмами Совета депутатов

 Сандогорского сельского поселения Костромского

муниципального района Костромской области

        Рассмотрев ходатайство и представленные характеристики на членов танцевального коллектива «Задоринка» директора МКУК Мисковского дома культуры Яковлевой Ольги Владимировны, в связи с пятилетием творческого коллектива художественной самодеятельности Совет депутатов Сандогорского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. за активное участие в культурной жизни поселения, высокие достижения в самодеятельном творчестве наградить благодарственными письмами Совета депутатов Сандогорского сельского поселения руководителя творческого коллектива художественной самодеятельности «Задоринка» директора МКУК Мисковского дома культуры Яковлеву Ольгу Владимировну и членов коллектива:

 Кузнецову Оксану Александровну,                                                                          Федотову Надежду Семеновну,                                                                                Забелкину Марину Вячеславовну                                                                           Петухову Маргариту Сергеевну                                                                            Смирнову Валентину Васильевну                                                                           Бубнову Татьяну Николаевну                                                                            Пшенцову Ольгу Константиновну                                                                        Смирнову Людмилу Константиновну                                                               Воронову Любовь Борисовну                                                                            Спадерову Тамару Александровну                                                                       Иванову Наталью Николаевну.

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Совета депутатов Сандогорского сельского поселения "Депутатский вестник», обнародовать на официальном сайте Сандогорского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
         3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

	Председатель Совета депутатов,

Глава Сандогорского сельского поселения

Костромского муниципального района

Костромской области                                                                     А.А.Нургазизов